YnpasrieHne 1o n3nyecKom KynbType 1 CropTy
AIMUHUCTPaLMM MunaccKoro ropofcKoro okpyra

(YnpaBneHne PKnC MICO)
NMPNKA3

€1 Jitfcj?"! No

O nNpuCBOEHNM 1 NOLATBEPXKAEHNN
CMOPTMBHbIX pa3psagoB

B cootBeTcTBMM C MoNoXeHWEM O EAUHOI BCEPOCCUIACKOW CMOPTUBHONM KiaccugumKkaumm,
YTBEPXXAEHHbIM MprKazoM MuHuctepcTsa crnopta Poccuiickon ®egepauum ot 20.02.2017 r. Ne 108
(3apeructpupoBaH MWHMUCTEPCTBOM tOCTMUMKM  Poccuidckon Pepepauumn ot 21.03.2017 .,
PErncTpaunoHHbii - Homep Ne  46058), Ha OCHOBaHWM  MpPeACTaB/IEHHbIX  [JOKYMEHTOB,
NOATBEPXAAOLMX BbINOSHEHWE HOPM U TpeboBaHmin EBCK,
MPMKA3BbIBAKO:

1. TlpuceouTs:

No (il HavmeHoBaHMe
nn Pro poXzaeHnsA Bup cnopta yupexxaeHuns
1 2 3 4 5

Il cnopTuBHbLIV pa3pasg

ABTOMOGOU/bHBbIN PCOO «depnepauns
1 Monos Anekcei 1990 aBTOMOGW/ILHOIO cropTa

cnopt o
P UenabrHcKoin obnactm»
o PCOO «®epgepaumns
ABTOMOOW/NbHbIIA
2. KyLH1KOB AHTOH 1992 CronT aBTOMOOW/ILHOrO crnopTa
P UenabrHcKoin 0bnactuy»

ABTOMOGUbHbII PCOO «®epepauys
3. bonotos VigaH 1976 aBTOMOGWLHOrO cropTa

cnopt UensabrHcKoin obnactun»
4. [esaTalikvnH Bnagucnas 2004 J1érkas atneTuka MBY «CLLUOP»
5. EropyLlknH AHaTonuii 2007 Jérkas atneTuka MBY «CLLOP»
6. ExxoBa Ennsaseta 2003 J1érkas aTneTuka MBY «CLUOP>»
7. 3eHkoBa [lapbs 2007 JNérkas atnetmka MBY «CLLUOP»
8. Mwurens AnekcaHgp 2007 JNérkas atnetmka MBY «CLLUOP»
0. MnuyToB Asekceit 2003 J1érkasa atneTuka MBY «CLUOP»
10. CoTHukoBa Anuca 2006 J1érkasa atneTvka MBY «CLUOP»
11. CrenaHoB Bnagucnas 2005 JNérkas atnetmka MBY «CLLUOP»

12.  ®artkynnvHa AnvHa 2004 J1érkas atneTuka MBY «CLUOP»



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

2

YepHombIpanHa AnéHa
LanowHukos Tumyp
LLlonoxoBa KpucTtuHa
FOmaryunHa PycannHa
ApbirnHa Mapus
KoHppaTtbeB AnekcaHap
YwkoB CeBOCTbAH
AbpocbknH Bnagucnas
["nasyHoBa BepoHuka
Xapucosa Arara
bawaposa Jlynsa
NroHnHa AnekcaHpgpa
MapkunH AMnTpuia
BanaHoBCKMn AHpeit
Vcmarunosa PervHa
CaBuHa KatepuHa
BOpoHUH ApTéM
JleByeHKo Annca
Hosukos Cepreit
JlasapeB ApTém
Kygapssuesa BepoHuka
WcnamntamHosa Knpa
BapabaHoBa [apbs
Kopab6nes Kupunn

AymKuH Makcum

"oHnb6ecos Mneb

3
2004

2005

2008

2003

2008

2009

2008

1997

2007

2007

2008

2007

2008

2006

2005

1996

2006

2008

2008

2009

2009

2011

2008

2007

2005

4

J1érkas atnetuka
J1érkas atneTuka
J1érkas atneTuka
J1érkas atnetuka
J1érkas atnetuka
CkasnonasaHue
CkanonasaHue
CkasnonasaHue
KnokycuHKai
KnokycuHKar
KnokycuHkai
KnokycuHKari
KnokycuHKai
KnokycuHkai
lNnaBaHue

MapycHbIin cnopT

CnopTMBHbIN
TYpY3Mm
CnopTmBHbIN
TYpU3M
CnopTMBHbIN
TYpY3M

lNnaBaHne
lNnaBaHue
lNnaBaHue
lNnaBaHue
lNnaBaHue

MnaBaHwe

Il cnopTuBHbLIV pa3pas

2009

CnopTUBHbIN
TYpu13Mm

5
MBY «CLLUOP»

MBY «CLUOP»

MBY «CLUOP»

MBY «CLUOP»

MBY «CLUOP»
MBY «CLLUOP «BepTukanb»
MBY «CLLUOP «BepTukanb»

MBY «CLLUOP «BepTukanb»

MITOO «®epgepauus Kapara
Ké&kycuHkam»
MIOO «®enepaumsa Kaparta
KE&KyCcrHKait»
MITOO «®epnepauus Kapara
KEKyCUHKai»
MIOO «®epepaumsa Kapata
KE&KycrHkain»
MIOO «®epepaumsa Kapata
KE&KycrHKain»
MITOO «®depnepaLms KapaTa
KEKyCUHKait»

®OK «Ypan»

MBY «CLUOP «Crapt»
MBY CLUOP «BepTukanb»
MBY CLUOP «BepTukanb»
MBY CLUOP «BepTukanb»

MBY «CLLUOP Ne 4»
MBY «CLUOP Ne 4»
MBY «CLUOP Ne 4»
MBY «CLUOP Ne 4»
MBY «CLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY CLUOP «BepTukasb»



10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

2

CnaBkoB AMUTpuiA
CrenuvH Erop
boHaapb Apocnas
Nasapes Erop
Xap>xeBcKunin PomaH
Kopobosa AHacTacus
Myxamegbapos Tumyp
PowwwmH OaHnna
Konycos AHfipeit
Byakos Enuceit
KuctaHoBa Mapus
CumoHoBa Honus
Bopo6beBa /11060Bb
["apunosa Banepusa
NanTtoBa AnéHa
lMpuaaHHMKoBa HAHa
LLlymakoBa AnéHa
YpaszaeBa IBennHa
XanputanHosa AHa
AnekcaHipoB Apkaauii
AnekceeBa YnbsaHa
ATMyp3aeBa AHHa
["apmunoBa AHHa
EpLuoB AHTOH

3yeBa MuneHa
WcTomnH Eikonaii
KaTkoB AHAapeit

KnpxxaHos AMuTpuii

2009

2008

2008

2007

2009

2009

2006

2010

2010

2010

2007

2007

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2006

2009

2006

2006

2006

2006

2007

2003

2006

4

CnopTMBHbIN
TYpU3M
CnopTmBHbIN
Typu3m
CnopTMBHbIN
TYpU3M
CnopTmBHbIN
Typu3m
CnopTMBHbIN
TYpU3M
CnopTmBHbI
Typu3m
CnopTMBHbIN
TYpU3M
CnopTMBHbIN
TYpU3Mm

CkanonasaHue
CkanonasaHue
Boneinbon
Boneiibon
Boneiibon
Boneinbon
Boneinbon
Boneiibon
Boneiibon
Bonenbon
Boneinbon
J1érkasa aTneTmka
J1érkas atnetumka
J1érkas atnetmka
J1érkas atnetmka
J1érkas atneTmka
J1érkas atnetvka
JIérkasa atneTmka
JIérkasa atneTmka

J1érkasa aTneTtnka

5

MBY CLLOP «BepTukasb»
MBY CLUOP «BepTukanb»
MBY CLLOP «BepTukanib»
MBY CLUOP «BepTukanb»
MBY CLLOP «BepTukasnib»
MBY CLUOP «BepTuKanib»
MBY CLUOP «BepTukanb»
MBY CLUOP «BepTukanb»
MBY CLUOP «BepTukanb»
MBY CLUOP «BepTukanb»
MBY «CLU® «Topneno»
MBY «CLU® «Topneno»
MBY «CLU® «Topneno»
MBY «CLU® «Topneno»
MBY «CLU® «Topneno»
MBY «CLU® «Topneao»
MBY «CLU® «Topneao»
MBY «CLU® «Topnepao»
MBY «CLU® «Topneno»
MBY «CLUOP»
MBY «CLLIOP»
MBY «CLLIOP»
MBY «CLLIOP»
MBY «CLLUOP»
MBY «CLUOP>»
MBY «CLUOP»

MBY «CLLUOP»

MBY «CLLUOP»



30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

41.

48.

49.

50.

ol

52.

53.

54.

2

KopmaH BukTop
KopoTtoBckuii Masen
Kowenes Erop
JlomaHoBa Hagexpa
HexaeBa EneHa
O6oposckuii Masen
MpecHAKoB ApPTEM
Cwngopos Brnagnmmp
CunHebptoxoB HuknTa
CraplumHoB Martseit
CyxaHoB Nnba
ChizraHoBa CHexaHa
Uunnees PomaH
FOHycoB PamasaH
MeTpoB daHwun
EropoB ApTém
KomonknH Muxann
Nanwos AMuTpuit
Crapkos /BaH
AbpamoB Hukuta
Kaprmos nbs
Ceprees Bacunuit
JOoMHVH Makcum

HaymoBga FOnusa

PagnoHoB Vnbs

3
2006

2008

2006

2007

2007

2008

2006

2007

2005

2009

2006

2007

2008

2006

2008

2009

2009

2008

2008

2007

2007

2006

2009

2009

2009

4

JIérkasa atneTmka
J1érkasa atneTmka
J1érkas atnetuka
JIérkasa atneTmka
JN1érkas atnetuka
JIérkasa atneTmka
J1érkasa atneTnka
J1érkasa atnetnka
JIérkana atneTmka
J1érkas atneTnka
J1érkas atnetuka
JIérkasa atneTmka
J1érkasa atneTmka
J1érkas atnetuka
NnaBaHWe
lNnaBaHue
NnaBaHWe
NnaBaHWe
lNnaBaHue
lNnaBaHue
NnaBaHue
NnaBaHue
NnaBaHue

lNnaBaHne

MyneBas
cTpenbba

5
MBY «CLUOP»

MBY «CLLUOP»

MBY «CLLUOP»

MBY «CLUOP»

MBY «CLLUOP»

MBY «CLLOP»

MBY «CLLUOP»

MBY «CLLUOP»

MBY «CLLUOP»

MBY «CLUOP»

MBY «CLLUOP»

MBY «CLUOP»

MBY «CLUOP»

MBY «CLLUOP»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

| toHOWeCKMiA paspsas

MuHtoruHa Onecs 2011 lNnaBaHume MAQOY «MCOLL Ne 20»

Mocees Kupwunn 2009 MnasaHve MAQOY «MCOLL Ne 20»



1 2 3 4 5

3. MuHorvHa 3nata 2009 MnasaHue MAQOY «MCOLL Ne 20»
PykonaLuHbIii 00O «boliyoBCKNiA Kyo
4. "yceB Makcum 2008 600 «KOmMM3eii»

Il toHOLIeCKNiA paspsaf

1. PycakoB WBaH 2008 MnaBaHve MAOQOY «MCOLL Ne 20»
2. BepwmnHnHa Japba 2012 MnaBaHwve ®OK «Ypan»
3. CkonwH lMNnaToH 2012 MnaBaHne ®OK «Ypan»
4. LLlaknpoBa JlecaHa 2012 lNnaBaHne POK «Ypan»
5. LnwknH Bagum 2010 MnasaHue ®OK «Ypan»

111 roHOLWEeCKMIA pa3psig

1. ["ankuH ApTeém 2012 MnaBaHve ®OK «Ypan»
2. LLlenseBa Banepus 2012 MnasaHne POK «Ypan»
3. KaTowknH ®énop 2011 MnasaHme POK «Ypan»

2. TloateepauTe:
111 cnopTUBHbIN pa3pss

1 BopmoToBa AnekcaHapa 2009 CkanonasaHne  MBY «CLUOP «BepTukanb»

3. KOHTpO/b UCNOMTHEHMSI HACTOALLErO NprKa3sa 0CTaB/A0 3a COOO0MN.

HavyasibHUK B.B. Bacunbes

KotoBa Hatanbs BnagrMmumposHa
55.06-06



